РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020 г.                                               п. Новая Тельба                                         № 17

О продлении сроков представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лицами, замещающими должности муниципальной
службы в администрации Новотельбинского сельского поселения
за период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

[bookmark: _GoBack]    В связи с реализацией на территории Российской федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распределением новой коронавирусной инфекции (COVID-19). В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», администрация Новотельбинского сельского поселения постановляет:
1. Продлить сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новотельбинского сельского поселения за период с 1 января по 31 декабря 2019 г. до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Продлить сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителям подведомственных учреждений Новотельбинского муниципального образования за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новотельбинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотельбинского
сельского муниципального образования                                  А.П. Шашлов